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 1 Rabu

5 Okt 2022

Gambaran umum terkait Matakuliah Biostatistika dan 

kontrak perkuliahan

 25 LUTHPI SAFAHI

 2 Rabu

12 Okt 2022

Ketepatan menyajikan data dalam bentuk TDF  28 LUTHPI SAFAHI

 3 Rabu

19 Okt 2022

Ketepatan dan kreativitas dalam menyajikan diagram  29 LUTHPI SAFAHI

 4 Rabu

26 Okt 2022

Pemusatan data  28 LUTHPI SAFAHI

 5 Rabu

2 Nov 2022

Ketepatan dalam menjelaskan Distribusi Normal  28 LUTHPI SAFAHI

 6 Rabu

9 Nov 2022

Populasi, Sampel dan Teknik Sampling, serta Rumusan 

Hipotesis

 25 LUTHPI SAFAHI

 7 Rabu

16 Nov 2022

Penggunaan Statistika dalam Kehidupan.  19 LUTHPI SAFAHI

 8 Rabu

30 Nov 2022

Uji Normalitas  26 LUTHPI SAFAHI
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 9 Rabu

7 Des 2022

Uji Homogenitas  24 LUTHPI SAFAHI

 10 Rabu

14 Des 2022

Penggunaan uji t  29 LUTHPI SAFAHI

 11 Rabu

21 Des 2022

Uji Anova satu arah  27 LUTHPI SAFAHI

 12 Rabu

28 Des 2022

Uji Anava  28 LUTHPI SAFAHI

 13 Rabu

4 Jan 2023

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 14 Rabu

11 Jan 2023

 15 Rabu

18 Jan 2023

 16 Rabu

24 Jan 2023

U A S  29 LUTHPI SAFAHI

Uji statistika non parametrik Kruskal Walis  29 LUTHPI SAFAHI

Uji statistika non parametrik Uji U dan Wilcoxon  29 LUTHPI SAFAHI

Uji Regresi Linier sederhana  29 LUTHPI SAFAHI
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901125014 SINTIA PELITANINGSIH

 2 1901125015 NONA HIMANA BRILLIAN

 3 1901125067 NOVIANTIKA TYAS TITI SARI

 4 1901125068 KARTIKA AYUNI APSARI

 5 2001125001 OKTA DWI UTAMI

 6 2001125002 YOLA DESTRIANA

 7 2001125003 KHARISMA DWI PUSPITASARI

 8 2001125008 RAISYA FILDZAH IWANA

 9 2001125010 WIDIA ANGGRAENI

 10 2001125012 RIZKIA ICHTY PUTRI

 11 2001125013 ANNISA PUTRI MEILIYANAH

 12 2001125014 QURROTU ASLAMIA

 13 2001125016 TATIANA

 14 2001125018 ARBY RACHMAN YUSUF

 15 2001125019 DAHLIA

 16 2001125021 ELGI SELVIVANDIARI

 17 2001125022 NINGTIAS VASHA FITRIANI

 18 2001125024 MOH. BHAGAS MANOWO JANUAR

 19 2001125025 FITRIANA ANISA

 20 2001125026 VIDYA PATIKHA KARUNIA PUTRI

 21 2001125027 ERLIN TRIANA

JUMLAH PERTEMUAN : 16
NO N I M

HADIR

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V              V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V              V V V V X V V V V V V V V              V               V 15  94

X              V V V V V X V V V V V V V              V               V 14  88

V              V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023  18 Jan 2023 24 Jan 2023

V V V V V X V V X V X V V V              V               V 13  82

V              V V V V X V V X V V V V V              V               V 15  94

V              V V V V V X X X V V V V V              V               V 13  82

V              V V V V X X V X V V V V V              V               V 13  82

V              V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V             V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V             V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V              V V X V V X V V V V V V V              V               V 14  88

V              V V V V V X V V V V V V V              V               V 15  94

X              X V V X V X V V V X X V V              V               V             10  63

X              V V V V V V X V V V V V V              V               V 14  88

V              V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V              V V V V V X V V V V V V V              V               V 15  94

V              V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V              V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V              V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100
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%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001125028 BINTANG CENDEKIA BAKHITA

 23 2001125029 ANNISA KHARISMA PUTRI

 24 2001125030 RIZKA AMELIA

 25 2001125031 RATNA KUSUMADEWI

 26 2001125032 HAMIDAH

 27 2001125033 SYIFAULHUSNA

 28 19031124 ALDA SAFITRY

 29 2084205033 DESTI DWI PUSPITA SARI

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023  18 Jan 2023 24 Jan 2023

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V              V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V              V V V V V X V V V V V V V               V              V 15  94

V              V V V V V V V X V V V V V               V              V 15  94

X              V V V V V V V V V V V V V               V              V 15  94

V              V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V              V V V V V X V V V V V V V               V              V 15  94

V              V V V V V X X V V V V V V               V              V 14  88 

 Jumlah hadir :  25.00  28  29  28  28  25  19  26  24  29  27  28  29  29             29            29
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik

5

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901125014 SINTIA PELITANINGSIH  75 75  70 B 72.50

 2 1901125015 NONA HIMANA BRILLIAN  70 78  68 B 70.60

 3 1901125067 NOVIANTIKA TYAS TITI SARI  70 75  68 B 70.00

 4 1901125068 KARTIKA AYUNI APSARI  70 75  65 B 68.50

 5 2001125001 OKTA DWI UTAMI  95 80  65 B 77.00

 6 2001125002 YOLA DESTRIANA  95 80  65 B 77.00

 7 2001125003 KHARISMA DWI PUSPITASARI  95 80  90 A 89.50

 8 2001125008 RAISYA FILDZAH IWANA  75 78  55 C 65.60

 9 2001125010 WIDIA ANGGRAENI  80 80  65 B 72.50

 10 2001125012 RIZKIA ICHTY PUTRI  70 70  70 B 70.00

 11 2001125013 ANNISA PUTRI MEILIYANAH  90 78  75 A 80.10

 12 2001125014 QURROTU ASLAMIA  85 80  77 A 80.00

 13 2001125016 TATIANA  75 80  83 A 80.00

 14 2001125018 ARBY RACHMAN YUSUF  75 80  65 B 71.00

 15 2001125019 DAHLIA  80 80  84 A 82.00

 16 2001125021 ELGI SELVIVANDIARI  75 80  83 A 80.00

 17 2001125022 NINGTIAS VASHA FITRIANI  80 80  80 A 80.00

 18 2001125024 MOH. BHAGAS MANOWO JANUAR  95 80  73 A 81.00

 19 2001125025 FITRIANA ANISA  80 80  70 B 75.00

 20 2001125026 VIDYA PATIKHA KARUNIA PUTRI  95 78  72 A 80.10

 21 2001125027 ERLIN TRIANA  70 80  86 A 80.00

 22 2001125028 BINTANG CENDEKIA BAKHITA  76 80  60 B 68.80

 23 2001125029 ANNISA KHARISMA PUTRI  95 80  75 A 82.00

 24 2001125030 RIZKA AMELIA  80 80  65 B 72.50

 25 2001125031 RATNA KUSUMADEWI  82 80  75 B 78.10

 26 2001125032 HAMIDAH  75 80  84 A 80.50

 27 2001125033 SYIFAULHUSNA  70 80  86 A 80.00
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N
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 28 2200005041 ALDA SAFITRY  80 80  70 B 75.00

 29 2200005047 DESTI DWI PUSPITA SARI  95 80  75 A 82.00

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

Ttd
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